СОВЕТ ТАТАРСКО-ДЮМ-
ДЮМСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛАБУЖСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АЛАБУГА

МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ ТАТАР ДӨМ-ДӨМ
АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ  СОВЕТЫ

            РЕШЕНИЕ          КАРАР

№ __3_____                                                       с.Татарский Дюм-Дюм            “ 19“ сентября 2025 г.

Об итогах выборов депутатов Совета Татарско-Дюм-Дюмского сельского
поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан пятого

созыва

       В соответствии со статьей 12 Устава муниципального образования
Татарско-Дюм-Дюмское сельское поселение Елабужского муниципального
района Республики Татарстан, заслушав информацию об итогах выборов
депутатов Совета Татарско-Дюм-Дюмского сельского поселения Елабужского
муниципального района Республики Татарстан пятого созыва, Совет
Татарско-Дюм-Дюмского сельского поселения Елабужского муниципального
района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Информацию об итогах выборов принять к сведению.
2. Признать избранными в Совет Татарско-Дюм-Дюмского сельского

поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан пятого
созыва следующих депутатов:

№ п/п Наименование

и № избирательного округа
Фамилия, имя, отчество депутата

1 Татарско-Дюм-Дюмский
одномандатный избирательный

округ №1
Гатин Айдар Асгатович

2 Татарско-Дюм-Дюмский
одномандатный избирательный

округ №2
Галиева Назиля Наилевна

3 Татарско-Дюм-Дюмский
одномандатный избирательный

округ №3
Бадрутдинов Ирек Рафисович

4 Татарско-Дюм-Дюмский
одномандатный избирательный

округ №4
Айкашева Аниса Зиннуровна

5 Татарско-Дюм-Дюмский
одномандатный избирательный

округ №5
Шакуров Зульфат Айратович

6 Татарско-Дюм-Дюмский
одномандатный избирательный

округ №6
Шакурова Лилия Мирзазяновна

7 Татарско-Дюм-Дюмский
одномандатный избирательный

округ №7
Кадыров Нурислам Мидехатович

Председательствующий на заседании,
депутат избирательного округа № 4                                                 А.З. Айкашева